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Area

[stituto Nazionale di Statistica

Dipartimento per la produzione statistica

Direzione centrale per le statistiche ambientali e territoriali

Visto il decreto legislativo 6 settembre 1989, n. 322, e successive modifiche e integrazioni, recante “Norme sul
Sistema statistico nazionale e sulla riorganizzazione dell’Istituto nazionale di statistica”, ai sensi dell’art. 24 della legge 23
agosto 1988, n. 400;

Visto, in particolare, I'art. 13 del decreto citato che affida all’Istituto nazionale di statistica la predisposizione del
Programma statistico nazionale;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 7 settembre 2010, n. 166, con il quale & stato adottato il "Regolamento
recante il riordino dell’Istituto nazionale di statistica”;

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 28 aprile 2011, concernente il regolamento di
organizzazione dellIstituto e la modifica al disegno organizzativo;

Visto I’Atto di Organizzazione Generale n. 1, approvato dal Consiglio dell’Istituto nella seduta del 9 febbraio 2016,
concernente le linee fondamentali di organizzazione e funzionamento dell’Istituto nazionale di statistica, modificato nelle
sedute del 9 novembre 2016 e del 26 giugno 2017;

Vista la deliberazione n. 37/PRES del 16 novembre 2016 con la quale sono stati costituiti i gruppi di lavoro ai fini
dello svolgimento dei compiti previsti dallo Statuto dei Circoli di qualita;

Visti i punti 3) e 6) dello “Statuto dei Circoli di qualita” approvato dal Comitato di indirizzo e coordinamento
dell'informazione statistica nella seduta del 13 novembre 2017;

Ritenuta necessaria la ricostituzione dei Circoli di Qualita per il settore di propria competenza;

Sentiti i Direttori interessati

DELIBERA
per le motivazioni di cui in premessa, sono ricostituiti i Circoli di Qualita nell’lambito del Settore “Statistiche

=

territoriali e ambientali” ai fini dello svolgimento dei compiti loro assegnati, composti dai sequenti membri:

Coordinatore di settore
104606 Cruciani Sandro Direttore DCAT

CIRCOLO 10. Ambiente e territorio

Coordinatore

103966 Crescenzi Fabio Dirigente di Ricerca IlLp. DCAT/ATA
Membri

105309 Abbatini Damiano Ricercatore III I.p. DCAT/ATA
104552 Arosio Fabrizio Maria Primo Ricercatore II L.p. DCAT/ATB
105405 Chiocchini Raffaella Tecnologo III I.p. DCAT/ATA
105053 Costanzo Luigi Primo Ricercatore II L.p. DCAT/ATA
105209 Di Pede Francesco Primo Tecnologo II L.p. DCAT/ATA
104637 Femia Aldo Primo Ricercatore II L.p. DCCN/CNB
104560 Ferrara Alessandra Primo Ricercatore IT I.p. DCAT/ATB
104009 Ferruzza Angela Dirigente Tecnologo IlLp. DCAT/ATA
105635 Fullone Flora Tecnologo III I.p. DIRM/RMG
105227 Lecardane Giuseppe Ricercatore III L.p. DIRM/RMH
104569 Lipizzi Fabio Primo Tecnologo IT I.p. DCAT/ATA
104315 Losco Silvia Primo Tecnologo II L.p. DCPS/PSC
11847 Mantuano Marianna Ricercatore III I.p DCAT
104749 Manzi Cecilia Ricercatore III L.p DCAT/ATC
11622 Pellizzaro Federica Ricercatore III I.p. DCRD/RDC
105449 Talice Silvia Tecnologo III L.p. DCAT/ATB
105046 Tersigni Stefano Primo Ricercatore II I.p. DCAT/ATB
104977 Vignani Donatella Ricercatore III L.p. DCAT/ATA
Segretario

103468 Pesole Amalia Collaboratore T.E.R. IV I.p. DCAT
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CIRCOLO 11. Turismo e cultura

Coordinatore

105601

Membri
105067
104707
11928
105709
103319
104402
105119
105551
104560
104315
104164
105087
104047
103453
105285
104674
11846
103477
105698
104647
105265
105075

Segretario
105262

CIRCOLO 12. Trasporti e mobilita

Coordinatore

105058

Membri
104046
104552
104798
105072
104563
105755
105053
211680
105099
105208
105211
103319
105475
104560
105224
105089
105661
105371

Arosio

Bologna
Brait
Caramis
Cavallo
Digrandi
Di Torrice
Dattilo
Federici
Ferrara
Losco
Maresca
Massari
Militello
Neri
Ottaviani
Perez
Petrei
Quattrociocchi
Sabato
Santoro
Valentini
Zannella

Torelli

Berna

Abate
Arosio
Astori
Baldassarre
Bruzzone
Cinelli
Costanzo
D'Elia

De Iaco
De Sandro
Diaco
Digrandi
Dolce
Ferrara
Ippoliti
Nascia
Parente
Sciarretta

Fabrizio

Emanuela
Francesca
Alessandro
Lorenzo
Angela Maria
Mascia
Barbara
Alessandra
Alessandra
Silvia
Sandra
Stefania
Anna
Rossana
Giovanna
Monica
Francesca
Luciana
Mariangela
Maria Teresa
Alessandro
Laura

Caterina

Donatella

Francesca
Fabrizio Maria
Giovanna
Giordana
Silvia

Rosmarie Daniela

Luigi

Marica

Luigi

Laura

Ilaria
Angela Maria
Alberto
Alessandra
Maria Giulia
Leopoldo
Elisabetta
Azzurra

Primo ricercatore

Ricercatore
Ricercatore
Ricercatore
Ricercatore
Dirigente Tecnologo
Ricercatore
Ricercatore
Ricercatore

Primo Ricercatore
Primo Tecnologo
Primo Ricercatore
Primo Ricercatore
Primo Tecnologo
Collaboratore T.E.R.
Tecnologo

Primo Ricercatore
Ricercatore
Dirigente di ricerca
Collaboratore T.E.R.
Primo Tecnologo
Primo Ricercatore
Ricercatore

Tecnologo

Tecnologo

Dirigente Tecnologo
Primo Ricercatore
Tecnologo
Ricercatore

Primo Ricercatore
Collaboratore T.E.R.
Primo Tecnologo
Collaboratore T.E.R.
Ricercatore
Ricercatore
Tecnologo

Dirigente Tecnologo
Ricercatore

Primo Ricercatore
Ricercatore
Ricercatore
Tecnologo
Collaboratore T.E.R.

Direzione centrale per le statistiche ambientali e territoriali

DCAT/ATB

DCSS/SSA
DCAT/ATB
DCAT/ATB
DCAT/ATB
DIRM/RME
DCSS/SSD
DCSS/SSD
DCAT/ATB
DCAT/ATB
DCPS/PSC
DCSE
DCCN/CNB
DIRM/RMA
DCRD/RDC
DCCN/CNC
DCRD/RDA
DCAT/ATB
DCSS
DCSS/SSD
DCAT/ATB
DIRM/RMC
DCSS/SSA

DCAT/ATB

DCAT/ATB

DIRM/RMH
DCAT/ATB
DCAT/ATB
DCSS/SSC
DCSS/SSC
DCSE/SED
DCAT/ATA
DCAT/ATB
DCAT
DCAT/ATB
DCPS/PSC
DIRM/RME
DIRM/RMH
DCAT/ATA
DCRD/RDB
DCAT/ATB
DCPS/PSA
DCAT/ATB
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105476 Vaglienti Barbara Collaboratore T.E.R. VI I.p. DCAT/ATB
Segretario
105262 Torelli Caterina Tecnologo III I.p. DCAT/ATB

CIRCOLO 13. Agricoltura, foreste e pesca

Coordinatore

104159 Gismondi Roberto Dirigente di Ricerca Ilp. DCAT/ATC
Membri

104010 Adua Mario Primo Ricercatore II L.p. DCAT/ATC
104249 Ballin Marco Dirigente di ricerca IlLp. DCAT/ATA
103925 Ciaccia Domenico Primo Ricercatore II L.p. DCCN/CNA
103958 Coniglio Rosalia Primo Tecnologo II I.p. DIRM/RMA
105053 Costanzo Luigi Primo Tecnologo II L.p. DCAT/ATA
105206 De Gaetano Loredana Tecnologo III I.p. DCRD/RDC
104136 Fazio Gaetano Dirigente di ricerca Ilp. DCPS
104682 Fera Immacolata Tecnologo III L.p. DCPS/PSA
105415 Giampaolo Sabina Ricercatore III I.p. DIRM/RMC
103926 Greco Massimo Primo Ricercatore II L.p. DCAT/ATC
105231 Milazzo Rosario Ricercatore III I.p. DIRM/RMH
104338 Mirto Anna Pia Primo Tecnologo II L.p. DIRM/RMH
104357 Seri Giovanni Ricercatore III I.p. DCAT/ATC
105446 Sermoneta Colomba Ricercatore III L.p. DCAT/ATC
104187 Tancredi Alfonso Collaboratore T.E.R. IV I.p. DIRM/RMD
105046 Tersigni Stefano Primo Ricercatore II I.p. DCAT/ATB
Segretario

105327 Chiappinelli Isabella Collaboratore T.E.R. VI I.p. DCAT/ATC
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